— 1—

文山州发展和改革委员会
文 山 州 财 政 局
文 山 州 市 场 监 督 管 理 局

文件

文发改价格〔2020〕19 号

转发关于规范云南省机动车检测类收费
有关事项的通知

州公安局、州生态环境局、州交通运输局，各县（市）发展改革

局、财政局、市场监督管理局：

现将《关于规范云南省机动车检测类收费有关事项的通知》

（云发改价格〔2019〕1153 号）转发给你们，请遵照执行，执

行中有何问题请及时向有关部门反映。

文山州发展和改革委员会 文山州财政局 文山州市场监督管理局

2020 年 1 月 17 日

（此件公开发布）

— 2—

— 3—

— 4—

— 5—

— 6—

文山州发展和改革委员会办公室 2020年 1月 17日印发